
č. j. 241 ICm 3912/2020 -23  
(MSPH 79 INS 22650/2019) 

Shodu s prvopisem potvrzuje Anetta Sirotková 

USNESENÍ 
Městský soud v Praze rozhodl asistentem soudce JUDr. Jakubem Brejšou v právní věci  

žalobce: JUDr. Jaroslav Brož, Mjur., IČO: 724 80 645, 

  sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno, 

  insolvenční správce dlužníka: EMTC – Business s.r.o. a.s., IČO: 242 93 822, 

  sídlem Voctářova 2494/18 – Libeň 180 00 Praha 8, 

proti  

žalované: Mgr. Ladislava Kolínová, IČO: 662 41 367, 

sídlem Pardubická 298/22, 500 04 Hradec Králové, 

oddělený ins. správce dlužníka: Bárta Tomáš, bytem Rybná 716/24, Praha 1, 

o žalobě na určení pravosti a výše popřené přihlášky pohledávky P66 věřitele č. 64, 

takto: 
I. Řízení se zastavuje. 

II. Žádný z účastníků řízení nemá právo na náhradu nákladu řízení. 

 
Odůvodnění: 

Žalobce se na žalované domáhal žalobou, doručenou Městskému soudu v Praze dne  
11. 11. 2020, na určení pravosti a výše popřené přihlášky pohledávky P66 věřitele č. 64. 

V průběhu řízení, před nadřízením prvního jednání, vzal žalobce svým podáním ze dne  
14. 2. 2022 žalobu v celém rozsahu zpět a navrhl zastavení řízení, a aby žádnému z účastníků 
řízení nebyla přiznána náhrada nákladů řízení. Žalované bylo zpětvzetí žaloby doručeno  
dne 11. 5. 2022, na které reagovala přípisem ze dne 20. 5. 2022 s tím, že s ním souhlasí.  

Soud proto postupoval podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád (dále jen o. s. ř.), které stanoví, že je-li návrh vzat zpět, soud řízení zcela, popřípadě v rozsahu 
zpětvzetí návrhu, zastaví. S ohledem na procesní úkon žalobce soud ve věci postupoval podle 
citovaného ustanovení a řízení zastavil. (výrok I.) 

Výrok o nákladech řízení je odůvodněn ustanovením § 146 odst. 1 a 2 věta druhá o. s. ř.,  
neboť pro chování žalobce byl návrh vzat zpět. Žalobce ani žalovaný žádnou náhradu nákladů 
řízení nepožadoval. (výrok II.) 

Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení k Vrchnímu soudu v Praze 
prostřednictvím Městského soudu v Praze. 
 
Praha 23. března 2023 
 
JUDr. Jakub Brejša v. r. 
asistent soudce 
 



Doručenka datové zprávy
Předmět: 241 ICM 3912/2020, -23 Usnesení o zastavení řízení  lh. 26/4

ID zprávy: 1166361151
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 28.3.2023 v 09:01:40

Odesílatel: Městský soud v Praze, Spálená 6/2, Nové Město, 12000 Praha 2, CZ
ID schránky: snkabbm

Typ schránky: Orgán veřejné moci
Odesílající osoba: Administrátor

Adresát: Jaroslav Brož - JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62,
Žabovřesky, 61600 Brno, CZ

ID schránky: 5z8uvgw
Typ schránky: Orgán veřejné moci

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: 241 ICM 3912/2020 - null
Naše spisová zn.: 241 ICM 3912/2020
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Zakázáno doručení fikcí: Ne

Události zprávy:
27.3.2023 v 16:41:11 EV0: Datová zpráva byla podána.
27.3.2023 v 16:41:11 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

28.3.2023 v 09:01:40 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


	241ICm39122020zpětvzetinávrhupředprvníjednáním(EwFGUD).PDF.pdf
	dorucenka_1166361151



